L.vii.e

B

I. Reg. II. c

L.R. etri. b
I para. t. a

A

B

C

D

E

Judicium

Ben. tric. f.

aut illū sui septē de terra thob. Dixeruntq; ad eū. Ueni et esto p̄nceps noster. et pugna cōtra filios āmon. Quib⁹ ille r̄ndit. Nonne vos estis q̄ odistis me et cieccistis de domo p̄ris met: et nūc venistis ad me necessitate p̄puli? Dixeruntq; p̄ncipes galaad ad ier̄the. Ob hāc igit̄ causaz nūc ad te vēim⁹: vt p̄ficiſcar⁹ nobiscū: et pugnes cōtra filios āmon. s̄isq; dūt oīm qui habitat in galaad. Ier̄the q̄ dīrit eis. Si vere venistis ad me ut pugnē pro vobis cōtra filios ammon tradideritq; eos dñs in manus meas ego ero vester p̄nceps. Qui r̄nderunt ei. Dñs qui hec audit ip̄e mediator ac testis est q̄ n̄ra p̄missa faciem⁹. Abiit itaq; ier̄the cū p̄ncipib⁹ galaad fecitq; eū oīs popul⁹ p̄ncipē sui. Locutusq; est ier̄the oīs fūmones suos coraz dñō in maspha. Et misit nūcios ad regē filiorū ammō q̄ ex p̄so na sua dicerēt. Quid mībi et tibi est. quia venisti cōtra me ut vastares terrā meā. Quib⁹ ille respondit. Quia tūlit isrl' terrā meā q̄n ascēdit de egypto: a fini⁹ arnon vsq; ieboc atq; iorda nem. Hūc ergo cum pace redde mībi eaz. Per quos rūsum mādauit ier̄the. et imperant eis ut dicerēt regi āmon. Ille dicit ier̄the. Non tulit isrl' terrā moab nec terrā filiorū ammō: sed q̄n de egypto cōscenderunt ambulauit p̄ solitudinē vsq; mare rubrū et venit in cades. Misitq; nūcios ad regē edom dicēns. Dimitte ut transseam terrā tuā. Qui noluit ac̄hescere p̄cib⁹ ei⁹. Misit q̄ ad regē moab. qui et ip̄e transitū p̄bere cōp̄fit. Misit itaq; in cades et circuuit ex latere terrā edon. et terrā moab. Uenitq; ad orientalē plagā terre moab. et castrametat⁹ est trans arnō nec vsluit intrare terminos moab. Arnō quippe cōfiniū est terre moab. Misit itaq; israel nūcios ad seon regē āmoreorū qui habitabat in esebon: et dīrit ei. Dimitte ut transseam p̄ terrā tuā vsq; ad fluuiū. Qui et ip̄e israel p̄ba despiciēs nō dīmisit eū trāfire p̄ termi nos suos: sed infinita multitudine congregata egressus ētra eū in iasa: et fortis resistebat. Tradiditoq; eū dñs in manu isrl' cū oī exercitu suo et p̄cussit eum et possedit oīm terrā āmorei habitatoris regionis illi⁹ et vniuersos fines ei⁹ de arnō vsq; ieboc: et de solitudine vsq; ad iordanē. Dñs ergo deus isrl' subuertit āmoreum pugnātē cōtra illū populo suo isrl'. Et tu nūc vis possidere terrā eius? Nonne ea q̄ possedit chamos deus tu⁹ tibi ture debent? Que aut dñs deus noster vīctor obtinuit. in nostrā cedēt possessionē. Nisi forte melior es balac filio sep̄bor rege moab aut docere potes q̄ iurgat⁹ sit cōtra isrl' et puguerit h̄ eū q̄n hitauit i esebō et viculis ei⁹ et i aroer et villis illi⁹ vel i cūcti⁹ ciuitatib⁹ iuta iordanē p̄ trecentos annos? Quare tāto tēpore nībil super bac repetitōe temptasti. igit̄ non ego pecco in te. sed tu contra me male aḡs indiccs mībi bella non iusta. Judicet domin⁹ arbiter buius dei ter israel: et filios āmon. Noiuitq; acquiescere rex filiorum ammon verbis ier̄the que per nūcios mādauerat. Factus est

ergo sup̄ ier̄the sp̄ns dñi et cōciens galaad et manasse. maspha q̄s galaad et inde transiēs ad filios āmon votū voulit dño dicēs. Si tradideris filios āmon in manus meas q̄cumq; p̄mis fuerit egressus de forib⁹ dom⁹ mee. mībiq; occurrerit reuertēti cū pace a filiis āmon eū locauitū offerā dño. Trāsuntq; ier̄the ad filios āmon ut pugnaret cōtra eos quos tradidit dom⁹ in man⁹ eius. p̄cussitq; ab aroer vsq; diu venias in mennith vīginti ciuitates et vsq; ad abel. q̄ est vīneis cōsita plaga magna nimis būmiliatiq; sunt filii āmon a filiis israel. Reuertēti autē ier̄the in maspha domū suā occurrit ei vīgenita filia sua cum tympanis et choris. Nō em̄ habebat alios liberos. Quia visa scidit vestimenta sua: et ait. Ille me filia mi: decepisti me. et ip̄a decepta es. Uperū em̄ os meum ad dñm: et aliud facere non potero. Lui illa r̄ndit Pater mi si ap̄quisti os tuū ad dñm fac mībi qđ cūq; pollicitus es cōcessa tibi vltione atq; vīctoria de hostib⁹ tuis. Dīritq; ad patrē. Hoc solum mībi presta quod deprecor. Dīmitte me ut duobus mensib⁹ cōciem montes et plāgā virginitatē meā cū sodalibus meis. Lui ille respōdit. Uade et dīmisit eā duob⁹ mēsib⁹. cūq; abiit cum sociis ac sodalib⁹ suis. flebat vīginitatē suam in mōtib⁹. Expletisq; duob⁹ mensib⁹ reuersa est ad patrē suum. et fecit ei sicut vinerat. Que ignorabat virū. Erinde mos increuisi israel: et cōsuetudo suata est. ut post anni cōcūlū cōueniant in vñū filie israel. et plangat filia ier̄the galaadite diebus quattuor. ¶ L. 5. De pugna ier̄the cōtra effraim. de illo q̄ dicebat chebbolech p̄ sebbolech. de morte tribus ducib⁹ qui fuerunt post eū. ¶ La. XII Ece autē in effraim orta est seditio illā cōtra transēntes cōtra aquilonē: dīrit ad ier̄the. Quare vades ad pugnā cōtra filios āmon vocare nos nolūstivt p̄ gerem⁹ tecū? igit̄ incēdem⁹ domū tuaz. Quibus ille r̄ndit. Disceptatio erat mībi et populo meo cōtra filios āmon rebemēs. vocauitq; vos ut preberetis mībi autiliū: et facere nolūstis. Quod cernēs posui aīam meā in manib⁹ meis transiūtq; ad filios āmon: et tradidit eos dom⁹ in man⁹ meas. Quid cōmerui ut aduersum me p̄surgatis in plū? Vocatis itaq; ad se cūctis viris de galaad pugnabat cōtra effraim. Percusserūtq; viri galaad effraim: q̄ dīterat fugitiū est galaad de effraim et habitat in medio effraim et manasse. Occupauerūtq; galaad dite vada iordanis p̄ que effraim reversurus erat. Unq; venisset ad ea de effraim numero fugiēs atq; dīrisset obsecro ut me transire permittas. dicebat ei galaadite. Nūqd effrate⁹ es quo dicente. nō sum. interrogabat eū. Dic ergo sebbolech qđ interpretat⁹ spica? Qui respōdebat chebbolech. eadē littera: spica exp̄mēre nō valēs: statimq; apprehēsus ingulabat in ipso iordanis transitu. Et ceciderunt in illo tempore de effraim quadraginta duo milia. Judic

L. Reg. f. b.
f. co.

Ben. tric.
Luce. f. b.
f. co.

L.

cauit itaq; septem galaadites israel set annis:
et mortuus est ac sepultus in civitate sua galaad.
Post huc indicauit isrl' abessan de betblee qui
babuit triginta filios et totidem filias. Quas
emittebat foras marit; dedit et eiusdem numeri fi-
lii suis accepit viros. introducet in domum suam
Qui septem annis indicauit isrl': mortuus est ac se-
pultus in betblee. Lui successit abialon zabulo-
nites: et indicauit isrl' decem annis. mortuus est
ac sepultus in zabulon. Post huc indicauit israel
abdon filius bethel pharathonites qui babuit quod-
draginta filios et triginta et eis nepotes ascen-
dentes super septuaginta pullos afinari: et indi-
cauit isrl' octo annis. mortuus est ac sepultus in
pharaton terre esrahim in monte amalech.

C. G. De manu et viro et de natitate sam-
sonis pronuntiata ab angelo: de locutione angelii
cum manu et oblatione manu in qua ascen-
dit angelus.

Capitulum. XIII

Butsumq; filij israel fecerunt malum i co-
spectu domini. qui tradidit eos in manu
philistinorum quodraginta annis. Erat au-
tem quidam vir de saraa et de stirpe da-
noie manne habens viro sterili. cui appuimus an-
gelus domini: et dicit ad eam. Sterilis es et absq; li-
beris. sed concipies et paries filium. Laue ergo ne-
bibas vimum ac ficeram. nec imundum quicquam come-
das. quod concipies et partes filium. cui non tanget
caput nouacula. Erit enim nazareus dei ab infan-
tia sua et ex matris utero. et ipse incipiet libera-
re isrl' de manu philistinorum. Que cum venisset
ad maritum suum dicit ei. Vir dei venit ad me ba-
bens vultum angelicum. terribilis nimis. Que
cum interrogasset quis esset et unde venisset:
et quo nomine vocaretur noluit mihi dicere. sed
hoc respondit. Ecce concipies et paries filium
Laue ne vimus bibas nec ficeram: et ne aliquo
vescaris immundo. Erit enim puer nazareus dei
ab infantia sua: et ex utero matris sue usque ad
diem mortis sue. Oravit itaq; manu dominum
et ait. O bsecro domine ut vir dei quem misisti
veniat iterum et doceat nos quid debeamus fa-
cere de puer qui nasciturus est. Eraduictusq;
domini deprecantem manu et apparuit rursus:
angelus domini viro eius sedeti in agro. Hoc
autem maritus eius non erat cu[m] ea. Que
cum vidisset angelus festinavit et cucurrit ad vi-
rum suum. nunciamitq; ei dicens. Ecce apparu-
it mihi vir quem antevideram. Qui surrexit et
secutus est virom suam: veniensq; ad virum
dit ei. Tu es qui locutus es mulieri. Et ille
respondit. Ego sum. Lui manu. quando inquit
sermo tuus fuerit expletus. quid vis ut facias
puer: aut a quo se obseruare debebit? Dicitq;
angelus domini ad manu. Ab omnibus que
locutus sum viro tue abstineat se: et quicquid
et vinea nascitur non comedat. vimum et fice-
ram non bibat: nullo vescatur immundo et quod
ei precepisti impleat atq; custodiat. Dicit itaq;
manu ad angelum domini. O bsecro te ut
acquiescas precibus meis: et faciamus tibi be-

dum de capris. Lui respondit angelus. Si me
cogis non comedam panes tuos. si autem vis holo-
caustum facere offer illud domino. Et nesciebat ma-
nu qd angelus domini esset. Dicitq; ad eum. Qd est
tibi nomine ut si sermo tuus fuerit expletus ho-
noremus te? Lui ille respondit. Lui queris no-
mene meum quod est mirabile. Tunc itaq; manu
bedum de capris et libaneta. et posuit super pe-
trum offerens domino qui facit mirabilia. Ipse autem
et viro eius intuebantur. Luiq; ascenderet flam-
ma altaris in celum angelus domini pater in flam-
ma ascendit. Quod cum vidisset manu et viro
eius pater ceciderunt in terram. et ultra eis non ap-
puit angelus domini. Statimq; intellexerunt manu
angelum domini esse et dicit ad viro eius. Morte mo-
riemur. quod vidimus domini. Lui respondit mulier. Si do-
minus nos vellet occidere. de manib; nostris
holocaustum et libaneta non suscipisset. nec ondis-
set nobis hec offitia. neque ea que sunt vestura di-
risset. Peperit itaq; filium. et vocauit nomine eius
samson. Crevitq; puer: et benedixit ei dominus. ce-
pitq; spiritus domini esse cum eo in castris da-
inter saraa et esthaol.

C. G. Samson descendit et duxit viro de philis-
tium in thamata. de catulo leonis occiso et fano
in ore eius repropto. De pblemate eius et soluto re-
cepit. Samson iratus et viro eius duxit alterum.

Descendit ergo samson in thamata. vi-
densq; ibi mulierem de filiis philistis.
ascendit et nunciavit patri suo et
matre sue dicens. Vidi mulierem in
thamata de filiis philistinorum. quam que-
so ut mihi accipiat viro meum. Lui dixerunt patrem
et mater sua. Nunquid non est mulier in filiis
bus fratribus tuorum. et in omni populo tuo: quod vis
accipere viro de philistium qui incircumcis sunt.
Dicitq; samson ad patrem suum. Hanc mihi acci-
pe quia placuit oculis meis. Paretes autem eius
nesciebat quod res a domino fieret. et quereret occa-
siones contra philistium. Eo enim tempore philistiz do-
minabantur israeli. Descendit itaq; samson cum
patre suo et matre in thamata. Luiq; venissent
ad vineas oppidi appuimus catulus leonis seuvis
et rugiens et occurrit ei. Irruit autem spiritus domini in samson et dilacerauit leone quasi beduz
in frustra decerpseret nihil oino habens in ma-
nu. et hoc patri et matri noluit indicare. Descen-
ditq; et locutus est mulieri que placuerat oculis
eius. Et post aliq; dies reuertensq; accipet eam: de-
clinavit ut videret cadaver leonis. Et ecce era
mē apum in ore leonis erat. ac favius mellis.
Que cum sumpsisset in manibus comedebat
in via veniensq; ad patrem suum et matrem dedit ei
is pte qui et ipsi comederat. nec tamen eis voluit in-
dicare quod mel de corpore leonis assumpserat. De-
scendit itaq; patrem eius ad mulierem et fecit filio suo
samson couium. Sic enim iuuenes facere consue-
uerat. Lui ergo cines loci illi vidissent eum dede-
runt ei sodales triginta quodcentum cum eo. Quibus locu-
tus est samson. Proponam vobis pblemata. quod si sol-
ueritis mihi intra septem dies pium. dabo vobis
R. iiiij

G. xxxviii

A

B

J. co. et. xv. c

L

L Reg. f. b
J. co.

G. ev. c
I. co. b
J. co.

Judicium

triginta syndones et totidem tunicas. Sinatur non potueritis soluere. vos dabitis mibi triginta syndones. et eiusdem numeri tunicas. Qui responderunt ei. Propone problema ut audiamus. Dixitque eis. De comedete erunt cibus. et de forti egressa est dulcedo. Nec potuerunt per tres dies ppositionem soluere. Eius adesset dies septimus. dixerunt ad viro Samson. Blandire viro tuo. et suade eum indicet tibi quid significet problema. Quod si facere nolueris incendemus te et domum patris tuu. An idcirco vocastis nos ad nuptias ut spoliaretis? Que fundebat apud Samson lachrymas et querebatur dicens. Odis me et non diligis. idcirco problema quod pposuisti filii populi mei non vis mihi exponere. At ille respondit. Patri meo et matri noluimus dicere. et tibi indicare potero. Septem igitur diebus coniuncti flebat ante eum: tandemque die septimo locum ei esset molesta exposuit. quod statim indicauit ciuibus suis. Et illi dixerunt ei die septimo annus solis octubus. quid dulcius melle. et quod fortius leone? Qui ait ad eos. Si non arassetis in vitula mea non inuenissetis ppositionem meas. Irruit itaque in eum spiritus domini. Descenditque ascalonensis et percussit ibi triginta viros. quorum ablatas vestes dedidit his qui problema soluerat. Istratusq; nimis ascendit in domum patris sui. viro autem eius acccepit maritum ynu de amicis eius et pernubis.

C. L. S. De vulpibus et segetibus philistinorum successis. de genero et viro Samsonis successis a philistinis: et sura femori imponuit. de mille viris mandibula a fini occisis. de aquis ex matula dentis molaris fluenter.

Lap. XV

Dicit aliquantulum autem tempore cum dies triticee messis instarerit venit Samson inquisere volces virorem suam. et attulit ei be dum de capris. Eius cubiculari eius solito vellet intrare. pribuit illi pater illius dicens. Putavi quod odisses ea. et ideo tradidi illam amico tuo. Sed huius sororem que junior et pulchrior illa est. sit tibi pro ea viro. Eum Samson respondebit. Ab hac die non erit culpa in me contra philisteos. Facia enim vobis mala. Perrexitque et cepit trecentas vulpes. caudasque earum sustinuit ad caudas. et facies ligavit in medio. quae igne succedens dimisit ut bui illucque discurrenter. Que statim perreterunt in segetes philistinorum. Quibus successis et portare tam fruges et adhuc stantes in stipula cocremate sunt. intime ut vineas quae et oliueta flamma consumeret. Dixeruntque philistini. Quis fecit hanc rem? Quibus dictum est. Samson gener thanatei. quia tulit virom eius et alteri tradidit. hec operatus est. Ascenderuntque philistini et obvasserunt tam mulierem quam patrem eius. Quibus ait Samson. Uicet hec feceritis. tam adhuc et vobis perpetuam ultionem. et tunc quiescam. Percussitque eos ingenti plaga: ita ut stupentes suram femori imponerent. Et descendens habitabit in spelunca petre etham. Igitur ascendentibus philistini in terra iuda. castra metari sunt in loco qui postea vocatus est ledibilis.

id est matillaybi eorum fusus est exercitus. peruntque ad eos de tribu iuda. Eum ascendistis aduersum nos? Qui responderunt. Ut ligemus Samson venimus: et reddamus ei que in nos operatus est. Descenderunt ergo tria milia virorum de iuda ad speciem filiacis etham. Dixeruntque ad Samson. Nescis quod philistini imperent nobis. Quare habere facere voluisti? Quibus ille ait. Sicut fecerunt mihi. sic feci eis. Ligare inquit te venturus. et tradere in manus philistinorum. Quibus Samson: surate ait et spondete mihi quod non occidatis me. Dixerunt. Non te occidemus. sed vincutum trademus. Ligaueruntque eum duobus nouis funibus et tulerunt eum de petra etham. Qui cum venisset ad locum matille. et philistini processerant occurserunt et irruerunt spiritus domini in eum. et sicut solent ad ardorem ignis ligna consumi. ita vincula quibus ligatus erat dissipata sunt et soluta. Inuentamque matillam. in mandibula a fini que facebat arripiens. interfecit in ea mille viros: et ait. In matilla a fini in mandibula pulli a finarum: deleui eos et percussi mille viros. Eiusque hec verba canens complessit. processit mandibula de manu: et vocauit nomine loci illius ramatblechi quod interpretat eleuatum matille. Sitientque valde clamauit ad dominum et ait. Tu dedisti in manu serui tui salutem bacum timam atque victoriam. et en fici morior: incidatur in manus in circuicitorum. Aperte itaque dominus molarem dentem in matilla a fini. et egressus sunt et eo aque. Quibus haustis refocillauit spiritum et vires recepit. Idcirco appellatum est nomine loci illius. fons invocatus de matilla usque in pentem diez. Judicauitque israel diebus philistini viginti annis.

C. L. S. De portis gaze sublati de dalsila. qualiter decepit Samsonem. de et cecatomem Samsonis ab hostibus de morte eius cum philistinibus in domo coniuncti.

Lacte que in gazam et vidit ibi mulierem mater retrice. ingressusque est ad eam. Quod cum audiissent philistini et preceperisset apud eos intrasse virum Samsonem. circumdederat eum. positis in porta civitatis custodibus. et ibi tota nocte cum filiis eius portolates ut facto mane exirent occideret. Dormiuit autem Samson usque ad mediuum noctis. et inde surgens aperte edidit abbas porte portauit ad portam motis quod respicit bebro. Postquam amauit mulierem quam habuit in valle soreb. et vocabat Dalida. Ueneruntque ad eam principes philistinorum: atque dixerunt. Decipe eum et disce ab illo in quo habeat tantam fortitudinem. et quod eum superare valeam et vincere effligere. Quod si feceris dabimus tibi singuli mille certum argenteos. Locuta est ergo Dalida ad Samsonem. Si septem neruiceis funibus needum fiscis et adhuc humeribus ligatur fuerit infirmus ero ut ceteri homines. Attuleruntque ad eam satrapem philistinorum septem funibus.

nesvit dicerat: quibus vincit eum latentibus apud se infidiis et in cubiculo fine rei expectatis. Clamauitque ad eum philistini super te samson. Qui rupit vincula quo si rupat quicunque filum de stappa tortu sputamine cum odore ignis accepit. et non est cognitum in quo esset fortitudo eius. Dicitque ad eum dalida. Ecce illusisti mihi. et falsum locutus es. Saltē nūc indica mihi quo ligari debeas. Eui ille rūdit. Si ligatus fuero nouis fūnibus qui nūc fuerunt in opere infirmus ero: et aliorū boim filis. Quibus rursus dala vincit eum. et clamauit philistini super te samson in cubiculo infidiis preparatis. Qui ita rupit vincula. quasi fila telarū. Dicitque dalida rursum ad eum. Usquequo decipis me et falsum loqueris. Onde de quo vici debeat. Eui rūdit samson. Si inquit septem crines capitis mei cum licio pletueris et clauis circuelligat terre fire ris. infirmus ero. Quod cum fecisset dalida: dicit ad eum philistini super te samson. Qui posturgens de somno extrarit clauis cum crinibus et licio. Dicitque ad eum dalida. Quo dicas quia amas me: cum animus tuus non sit mecum? Per tres vices metuit es mihi: et noluisti dicere in quo sit maxima fortitudo tua. Tunc molesta esset ei et per multos dies ingit adhereret. spaciū ad quise tē nō tribuēs: defecit aia eius: et ad morte usq; lassata est. Tunc apiens veritatē rei dicit ad eā Ferrū nūc ascēdit super caput meū: quia nazareus. i. consecratus dño sum de utero matris mee. Si rasum fuerit caput meū. recedet a me fortitudo mea et deficiā. eroque sicut ceteri homines. Uidensque illa quia confessus ei esset oīm animū suū. misit ad principes philistinorum: ac mandauit Ascēdite abhuc semel. quia nūc mihi apuit cor suū. Qui ascēderunt. assumpta pecunia quā promiserant. Ut illa dormire eū fecit super genua sua. et in finu suo reclinare caput. Uocauitque tō sorem et rasit septē crines eius. et cepit ab ige re eū et a se repellere. Statim enim de eo fortitudo discessit. Dicitque philistini super te samson. Qui de somno cōsurgens dicit in anio suo Egrediar sicut ante feci: et me excutiā nesciēs quia recessisset ab eo dñs. Quem cum apprehendissent philistini. statim eruerunt oculos eius. et duxerunt gazā vincitū catenis: et clausum ī carcere molere fecerunt. Iāque capilli eius renasci ceperāt. et principes philistinorum quererunt in viuū ut immolarent hostias magnificas. dagon deo suo et epularentur dicētes. Tradidit deus noster inimicū nostrū samson ī manus nostras. Quod etiā populus vidēs laudabat deū suū eadēque dicebat. Tradidit deus noster aduersarium nostrū ī manus nostras quia deleuit terrā nostrā et occidit plurimos. Teratesque per suisū sumptū ī epulis p̄cepēt. vt vocaret samson. et aī cos ludere. Qui adductus de carcere ludebat aī eos feceruntque eū stare int̄ duas colūnas. Qui dicit puer regēti gressus suos. Dimitte me vt tāgā colūnas quibus oīs imminet domus: et recliner sup eas et paululum requiescam. Domus aut

erat plena vīroꝝ ac mulierū. et erat ibi oīs p̄ncipes philistinorum. ac de tecto et solario circū tria milia vīriū setis spectantes ludentē samson. At ille inuocato dño ait. H̄ne deus meū memēto mei: et redde mihi nūc fortitudinē pristinam. deus meus ut vlciscar me de hostibꝝ meis. et p̄ amissione duorū lūminū vīnā vltionē recipiam. Et apprehēdēs ambas colūnas quibꝝ int̄ebas tur domus alterāq; eaꝝ dexterā et alterā leua tenens ait. O moria aia mea cū philistinū. Eōs cūssis que fortiter colūnis cecidit domus super oīs p̄ncipes et ceterā multititudinē q̄ ibi erat. Odul toque plures interfecit moriēs: quia ante viuū occiderat. Descendētes autē fratres eius transuerſa cognatio: tulerunt corpus eius et sepelierunt inter saraa et estbaol in sepulchro p̄tis sui manū. iudicauitque israel viginti annis.

C. L. S. De Michah et idolo eius: et de adolescēte betbleemita sacerdote eius. **L. XVII**

Et utque eo ipse vir quidā de mōte effrasim noīe michas: qui dicit matris sue. Odile centū argenteos quos separaveras: et super quibꝝ me audiēte surauras. ecce ego babeo et apud me sunt: Eui illa respondit. Benedictus filius meus dño. Reddidit ergo eos matris sue. que dicerat ei. Consecravi et vovi hoc argentū dño: et de manu mea suscipiat filius meus et faciat sculptile atque p̄flatile tūc trado illud tibi. Reddidit igit̄ eos matris sue que tulit ducētos argenteos et dedit eos argentario. vt faceret ex eis sculptile atque cōstatile quod fuit in domo michae. Qui ediculāq; in ea deo separauit et fecit ephor et theraphim. i. vestem sacerdotalē et idola. Impleuitque vnius filiorū suorū manus. et factus est ei sacerdos. Indiebus illis non erat ret in israel. sed vnuſosque quod sibi rectū videbaf hoc faciebat. Fuit q̄ in ipse fillo alter adolescēs de betbleem iuda ex co gnatione eius. Eratque ipse leuites et habitabat ibi. Egressusque de ciuitate betbleē peregrinari voluit vīscungue sibi p̄modū repperisset. Tunc venisset in mōte effraim iter faciēs. et declinasset parūper in domo michae. interrogatur est ab eo unde venisset. Qui respondit. Lemita sum de betbleē iuda: et vado vt habitebū potuero tūtū le mibi esse p̄spērero. Dicitque micha. Odane apud me inquit et esto mibi pārēs ac sacerdos das hoc tibi p̄ annos singulos decē argenteos ac veste duplice: et que adictū sūt necessaria. Ac quieuit et māsit apud boiem: fuitque illi q̄sīvnum de filiis. Impleuitque micha manū et habuit puerū sacerdotē apud se. nūc scio dices quia benefaciet mibi deus h̄niti leuitici ḡnū sacerdotē.

C. L. S. De filiis dan qui obtulerūt deos et sacerdotes michae ceperunt. **L. XVIII**